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Codice e descrizione voce di bilancio ESERCIZIO 2020 ESERCIZIO 2021 ESERCIZIO 2022
Codice e descrizione piano finanziario COMPETENZA F.P.V. CASSA COMPETENZA F.P.V. COMPETENZA F.P.V.

   E/2010101/002007.000
FONDO SOLIDARIETA' ALIMENTARE
2.1.1.1.3  Trasferimenti correnti da Presidenza del
Consiglio dei Ministri

Prec
V+
V-
Ass

81.787,23
81.787,23

0,00
163.574,46

81.787,23
81.787,23

0,00
163.574,46

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

   S/1204103/001987.001
ACQUISTO BUONI PER EMERGENZA ALIMENTARE
1.3.1.2.11  Generi alimentari

Prec
V+
V-
Ass

0,00
55.787,23

0,00
55.787,23

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
55.787,23

0,00
55.787,23

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

   S/1204104/001987.000
UTILIZZO FONDO DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE
1.4.2.5.999  Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.

Prec
V+
V-
Ass

105.400,00
26.000,00

0,00
131.400,00

0,00
0,00
0,00
0,00

105.400,00
26.000,00

0,00
131.400,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

TOTALE ATTO (PARTE ENTRATA) V+
V-

81.787,23
0,00

81.787,23
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

TOTALE ATTO (PARTE SPESA) V+
V-

81.787,23
0,00

0,00
0,00

81.787,23
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00   

0,00
0,00

TOTALE ATTO (Verifica quadratura atto) E-S 0,00 0,00 0,00 0,00


